UBND HUYỆN KRÔNG PA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GD&ĐT Krông Pa, ngày        tháng 01 năm 2022
V/v lập danh sách các phần mềm được SGDĐT

   đầu tư trang bị trong  giai đoạn 2015-2021

Kính gửi: Các đơn vị trường trực thuộc phòng GD&ĐT

Thực hiện Công văn số 3174/SGDĐT-GDTrHCTTX ngày 30/12/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Gia Lai về việc quán triệt, khai thác, sử dụng hiệu quả các phần mềm được đầu tư

trang bị trong giai đoạn 2015-2021.

Để có cơ sở năm bắt tình hình sử dụng, cập nhật dữ liệu vào các phần mềm của từng

đơn vị trường. Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường báo cáo số lượng các

phần mềm do Sở GDĐT đầu tư trang bị trong giai đoạn 2015-2021, theo mẫu sau:

DANH SÁCH CÁC PHẦN MỀM DO SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 ĐẦU TƯ TRANG BỊ GIAI ĐOẠN 2015-2021

TT

Tên

trường Tên dự án, phần mềm
Năm thực

hiện

Họ và tên

người phụ

trách

Hiệu quả sử

dụng %

1

Ví dụ: TH

A

Ví dụ: Phần mềm ngân

hàng câu hỏi, đề thi trực

tuyến

2017, 2019

và 2020

2
Phần mềm hỗ trợ soạn

giảng, E-Learning

2017, 2019,

2020 và 2021

3
Phần mềm quản lý thư viện

online
2019

4

Phần mềm Quản lý trường

học -Nghiệp vụ Quản lý các

Khoản thu và Hóa đơn điện

tử

2020

5

Phần mềm quản lý cơ sở dữ

liệu trường học đồng bộ tích

hợp sang hệ thống cơ sở dữ

liệu ngành Giáo dục, chia sẻ

dữ liệu các ngành trên địa

bàn toàn tỉnh

2021

6 Các phần mềm khác ... …

Nộp danh sách về phòng GDĐT qua địa chỉ email: lehongphuc1975@gmail.com chậm

nhất là vào 7/01/2022.

Yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi, (t/hiện);

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Các bộ phận CM PGDĐT, (theo dõi);

- Lưu VT, đ/c Phúc.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Chu Sỹ Lin

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-05T16:43:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Chu Sỹ Lin<lincs.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-06T07:31:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-06T07:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!